

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน ซอยคอกวัว บ้านนาสาม ม.6 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 125.00 ตร.ม. (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาสาม ซอยคอกวัว ม.6 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์ ค่าพิกัดโครงการ N 330873 E 1635899

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๑

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ๒๗.๖๗ บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (เบา)	ตร.ม.	125.00	1.69	211.25	1.3624	287.81	200.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.25	466.39	2,914.94	1.3624	3,971.31	3,900.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา...0.15...ซม.	ตร.ม.	125.00	377.33	47,166.25	1.3624	64,259.30	64,200.00
	3.1(2) รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	5.00	165.55	827.75	1.3624	1,127.73	1,100.00
	3.1(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	10.00	121.52	1,215.20	1.3624	1,655.59	1,600.00
	3.1(4) รอยต่อตามยาว	ม.	50.00	121.12	6,056.00	1.3624	8,250.69	8,200.00
			<b>รวม</b>		<b>58,391.39</b>	1.3624	<b>79,552.43</b>	<b>79,200.00</b>
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1		-		-	-

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

79,200.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

79,000.00

ตัวหนังสือ เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสิวิกาญจน์ แพงงาม)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายจิรศักดิ์ หันวัน )

( นายรัชชัย สุกิมานิน )